

Бланк-заявка пропозиції (проекту), реалізація якої відбуватиметься за рахунок коштів громадського бюджету (бюджету участі громади) у місті Самборі на 201_ рік та список мешканців міста Самбора, які підтримують цю пропозицію (проект)

Ідентифікаційний номер проекту (вписує уповноважений робочий орган)	14
--	----

Примітка: пункти, зазначені „*” є обов'язковими для заповнення!

1.* Назва проекту (не більше 15 слів):

Закупівля тканини і коштів
концертних костюмів для хору
хлопчиків „Кобзарик”

2.* Пріоритетні напрямки проекту (необхідне підкреслити і поставити знак „x”, який вказує пріоритет):

- культура -
- спорт -
- облаштування прибудинкових територій міста -
- інше -
- благоустрій -

* Проект буде реалізовано на території міста Самбора (впишіть назву житлового масиву/мікрорайону):

центральна частина міста

3.* Адреса, назва установи/закладу, будинку:

вул. Мазени, 7, м. Самбір, 81400;

Комплексувальний заклад „Центр поза-
шкільної освіти”

4.* Короткий опис проекту (не більше 50 слів)

Хор існує з 1999 року. За 20 років існування колектив дав понад 120 концертів і вперше тримає статус кращого дитячого колективу міста, області та України. Для подальшої діяльності та розвитку, колективу необхідні сценічні костюми, які піднімуть рейтинг хору на зрівняння різного рівня, в т.ч.

зарубіжних,

5. Опис проекту (примітка: опис проекту не повинен містити вказівки на суб'єкт, який може бути потенційним виконавцем проекту):

На сьогодні хор хлопців "Кобзарик" налічує 40 дітей. Колектив здобув багато відзнак, є переможцем численних обласних та Всеукраїнських конкурсів, фестивалів, активний учасник літніх заходів та Міжнародних конференцій. Для проведення повноцінної концертної діяльності колективу необхідні концертні костюми.

Результати після реалізації: 1) підвищення престижу міста на змаганнях різних рівнів; 2) підняття рейтингу колективу, КЗЗНО та міста; 3) забезпечення якості та умов навчання учнівців; 4) пропагування розвитку народного мистецтва та культурного розвитку дітей; 5) сприяння місцевому розвитку та розвитку країни.

6.* Інформація стосовно доступності (результатів) проекту для мешканців міста Самбора у разі його реалізації:

(примітка: інформація щодо доступності може стосуватися, наприклад, годин роботи об'єкту, можливої плати за користування, категорії мешканців, які зможуть і які не зможуть користуватись результатами реалізації даного проекту)

У разі реалізації проекту, результатами зможуть скористатися діти, які записані у хорт (40 осіб), вихованці, батьки, а також ті мешканці, діти яких в майбутньому будуть користуватись послугами даного колективу при КЗЗНО.

7. Обґрунтування необхідності реалізації проекту, а також його бенефіціари (основна мета реалізації проекту; проблема, якої воно стосується; запропоновані рішення; пояснення, чому саме це завдання повинно бути реалізоване і яким чином його реалізація вплине на подальше життя мешканців; основні групи мешканців, які зможуть користуватися результатами реалізації завдання)

Мета – покращити сценічний образ колективу і тим підтримати розвиток вокально-хорового мистецтва серед дітей міста Салбова. Для цього необхідно: 1) закупити тканину та пошити костюми. Це дозволить: створити належні умови для проведення концертів; провести їх на більш високому, вищому рівні; посилити зацікавленість гуртка серед дітей м. Салбова; підвищити рейтинг колективу на змаганнях; отримати естетичну насолоду від концертів нового рівня для всіх мешканців Салбова, області, України та зарубіжжя.

8.* Орієнтовна вартість (брутто) проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)

Складові завдання	Орієнтовна вартість (брутто), грн
Тканина + комплектуючі (на одне костюм) + пошиття	1498,00 грн
Всього тканини на 40 костюмів + пошиття	59920,00 грн
РАЗОМ:	59920,00 грн

9.* Список з підписами щонайменше 15 громадян України, які належать до територіальної громади міста Самбора, мають право голосу та підтримують цю пропозицію (проект) (окрім його авторів), що додається. Кожна додаткова сторінка списку повинна мати таку ж форму, за винятком позначення наступної сторінки (необхідно додати оригінал списку у паперовій формі).

10.* Контактні дані авторів пропозиції (проекту), які будуть загальнодоступні, у тому числі для авторів інших пропозицій, мешканців, представників ЗМІ, з метою обміну думками, інформацією, можливих узгоджень і т.д. (необхідне підкреслити):

а) висловлюю свою згоду на використання моєї електронної адреси tanja.sambor@ukr.net для зазначених вище цілей

Підпис особи, що дає згоду на використання своєї електронної адреси

.....
б) не висловлюю згоди на використання моєї електронної адреси для зазначених вище цілей.

Примітка:

Контактні дані авторів пропозицій (проектів) (тільки для Самбірської міської ради), вказуються на зворотній сторінці бланку-заявки, яка є недоступною для громадськості.

11. Інші додатки (якщо стосується):

- а) фотографія/ї, які стосуються цього проекту,
- б) мапа з зазначеним місцем реалізації проекту,
- в) інші, суттєві для заявника проекту, які саме?

.....
.....
.....
.....

Ф.О.П. Юрків Ірина Вікторівна
81400, м.Самбір вул. Стебельського, 22/3
Тел. (067)-490-3289

13 листопада 2019 р

ЦІНОВОЇ ПРОПОЗИЦІЇ НА ЗАКУПІВЛЮ ТКАНИНИ ТА ПОШИТТЯ

Ми, ФОП Юрків І.В., що знаходиться за адресою: м.Самбір, вул. Заміська, 75а, подаємо комерційну пропозицію що-до закупівлі тканини.

Повна назва Учасника: особа підприємець ФОП Юрків Ірина Вікторівна

Юридична адреса: 81400 Львівська обл. м.Самбір вул. Стебельського, 22/3.

Фактична адреса: 81400 Львівська обл. м.Самбір вул. Заміська, 75а

Код ПН: 2830410402

Банківські реквізити: АУОТ ОЩАД БАНК Р/Р 26008300143949 МФО 325796

П.І.Б. керівника або представника згідно довіреності: ФОП Юрків Ірина Вікторівна

Телефон: (067) 490 3289

Ми уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося доставити тканину, зазначену у цій пропозиції за наступними цінами:

№	Найменування	Метраж або кількість	Ціна за метр або за штуку з ПДВ	Сума зПДВ
	Дитячий костюм	1ш.	1498,00 грн	1498,00 грн
1	Кашемір	1.50м.	250,00 грн	375,00 грн
2	Котон шліфований	2.00м.	200,00 грн	400,00 грн
3	Флізелін	1.00м.	10,00 грн	10,00 грн
4	Кнопки	10ш.	4,00 грн	40,00 грн
5	Підкладка	1.00м.	75,00 грн	75,00 грн
6	Мереживо	5.00м.	20,00 грн	100,00 грн
7	Пошиття	1ш.	498,00 грн	498,00 грн
	Підлітковий костюм	1ш.	1498,00 грн	1498,00 грн
1	Кашемір	0.90м.	250,00 грн	225,00 грн
2	Котон шліфований	1.60м.	200,00 грн	320,00 грн
3	Костюмна тканина	1.20м.	200,00 грн	240,00 грн
4	Підкладка	1.00м.	75,00 грн	75,00 грн
5	Флізелін	1.00м.	10,00 грн	10,00 грн
6	Кнопки	10ш.	4,00 грн	40,00 грн
7	Нашивки	4ш.	20,00 грн	80,00 грн
8	Гудзик	2ш.	10,00 грн	10,00 грн
9	Пошиття	1ш.	498,00 грн	498,00 грн
	Всього Тканини на костюм і пошиття:	40ш.	1498,00 грн	59 920,00 грн
	ПДВ			Без ПДВ
	Всього			59 920,00 грн

Цінова пропозиція становить 59 920,00 грн (п'ятдесят дев'ять тисяч дев'ятсот двадцять гривень нуль копійок).

ФОП Юрків Ірина Вікторівна

